Admar Gonzaga, DJE 26/09/2018.
ACORDAM os membros do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco, por unanimidade, DAR
PROVIMENTO AO RECURSO para reformar a sentença, reconhecendo a prática de conduta
vedada pelo Representado, aplicando-lhe multa no valor de R$ 5.320,50 (cinco mil, trezentos e
vinte reais e cinquenta centavos), nos termos do voto da Relatora.
......
Também foram opostos Embargos Declaratórios (ID 30311612). A Corte negou provimento aos
mesmos, conforme se extrai da ementa a seguir reproduzida (ID 30325138):
......
ELEIÇÕES 2024.